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Opetushallitus julisti haettavaksi valtion erityisavustuksen Koulun 
kerhotoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen 2023. Erityisavustusta 
myönnetään enintään 2,865 milj. euroa.  
 
Koulun kerhotoiminnalla tarkoitetaan perusopetuslain (628/1998) 47 §:ssä 
ja Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014 -asiakirjassa 
määriteltyä perusopetuksen yhteydessä oppilaille järjestettävää 
kerhotoimintaa. Koulun kerhotoiminta on osa maksutonta perusopetusta ja 
sitä toteutetaan oppituntien ulkopuolella osana oppilaan koulupäivän 
kokonaisuutta.  
 
Koulun kerhotoiminta rakentaa ja rikastuttaa osaltaan koulun 
toimintakulttuuria opetussuunnitelman linjausten suuntaisesti vahvistaen 
yhteisöllisyyttä ja oppilaiden kiinnittymistä kouluun.  Monipuolisella 
kerhotoiminnalla mahdollistetaan koulussa opittujen tietojen ja taitojen 
soveltamista ja syventämistä sekä vahvistetaan laaja-alaista osaamista. 
Koulun kerhoihin osallistuminen mahdollistaa oppilaille kokemuspiirin 
laajentamista. Kerhotoiminta tuottaa oppilaille onnistumisen kokemuksia 
sekä tukee opetussuunnitelman tavoitteiden saavuttamista.   
Kerhotoiminnan järjestämisen periaatteet kirjataan paikalliseen 
opetussuunnitelmaan ja koulun vuosittaiseen lukuvuosisuunnitelmaan. 
Kerhotoiminnan järjestämis- ja toteuttamistapoja kehitetään, ja 
oppimisympäristöä muokataan harrastuneisuutta tukevaksi.  
Erityisavustuksen tarkoituksena on monipuolisen ja laadukkaan koulujen 
kerhotoiminnan tukeminen. Rahoitus on tarkoitettu pääsääntöisesti 
vuosiluokille 3.–9.    
 
Kerhotoimintaa kohdennetaan tukemaan oppilaiden opiskelumotivaation 
ylläpitämistä ja jaksamista sekä suunnataan alueille, joissa on tarjolla 
vähän harrastetoimintaa. Lisäksi kerhotoimintaa kohdennetaan koulussa 
opitun soveltamiseen, tunne- ja vuorovaikutustaitojen vahvistamiseen sekä 
antaa mahdollisuuksia luovaan toimintaan. Valtionavustusta myönnetään 
enintään 70 % hankkeen kokonaismenoista, joten hankkeen 
omarahoitusosuus on vähintään 30 %.  
 
Avustuksen hakuaika on 1.2.2023 – 14.3.2023 klo 16:15 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 
31.12.2024.   

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan valtion erityisavustusta koulun 
kerhotoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen 2023 1.8.2023-31.12.2024 
väliselle ajalle. 
 
Asian käsittely kokouksissa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata.  



Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


